
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsi 

üzvlərinin seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Ağazadə Əminə Həmid qızı,  

Bayramov Kamran Fərhad oğlu, 

Cəfərov Kamal Xaqani oğlu,  

Hacıyev Sabir Kamal oğlu,  

Həsənov Nurlan Urfan oğlu,  

İbrahimli Fəzail Feyruz oğlu,  

Qədirli Erkin Toğrul oğlu,  

Quliyev Azay Əjdər oğlu,  

Qurbanlı Mübariz Qəhrəman oğlu,  

Məhərrəmov Bəhruz Abdurrəhman oğlu,  

Səfərov Nizami Abdulla oğlu.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 10-VIIQR  

 
 

 


